
 
 

 

 

DECRETO Nº 151/2025 

 

Exonera servidor ocupante de Cargo em Comissão. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Exonerar, o servidor NILTON RAMOS PEREIRA, inscrita no CPF nº 

173.606.128-37, ocupante do Cargo em Comissão de CHEFE DISTRITAL DA 

FEIRINHA. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba, 01 dezembro de 2025. 

 

 

MICAEL SILVEIRA BATISTA 

Prefeito Municipal 

 


		2025-12-01T16:05:14-0300




